
PŘÍSLUŠENSTVÍ 115

• Typ: pevná
• Výška: 1U
• Modulární přední panely nejsou součástí 

dodávky (viz níže)
• Až 24 pozic pro optické spojky
• Přední panel musí být zvolen a objednán 

samostatně

• Otvory pro vstup kabelů v zadní části
• Nepoužívané otvory lze zakrýt zaslepovacími 

moduly
• Instalace do rozvaděčů pomocí nastavitelných 

držáků
• Instalační sada pro optické kazety a vnitřní 

organizér (součástí dodávky)

• Široká nabídka příslušenství (volitelné)
• Barva: prášková barva RAL 9005
• Balení zahrnuje:

 - ORPM-01: 1× optická vana, 2× držák kabelu, 
2× 19" držák, 4× šroub M5, 
2× šroub M4

 - OR-xxxxx: 1× přední panel

Kód V (v U) Š H (mm) Popis Balení

ORPM-01 1 19" 300 Pevná 1 ks

19" PEVNÁ OPTICKÁ VANA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OPTICKÉ PRODUKTY

417
483

44

ORPM‑01
ORPM‑01  

S PŘEDNÍM PANELEM

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OPTICKÉ VANY

Kód Popis Balení

ORO-K200 Optická kazeta 1 ks

ORO-PG11 Průchodka PG11 10 ks

ORO-PG16 Průchodka PG16 10 ks

ORO-ZPG11 Krytka otvoru pro průchodku PG11 10 ks

ORO-ZPG16 Krytka otvoru pro průchodku PG16 10 ks

ORO-01 Přední organizér pro ORPM 1 ks

ORO-02 Přední organizér pro ORVM 1 ks

ORO-03 Zadní organizér 1 ks

ORO‑01 ORO‑02

ORO‑03
ORO‑K2000

ORO‑PG16
ORO‑ZPG16

TYPY MODULÁRNÍCH PŘEDNÍCH PANELŮ

Kód
Počet otvorů pro optické spojky

Balení
8 12 16 24

OR-xxST A A A A 1 ks

OR-xxSC A A A A 1 ks

OR-xxDSC A A A A* 1 ks

OR-xxFC A A A A 1 ks

OR-xxFCD A A A A 1 ks

* Bez číslování a otvorů pro šrouby

VNITŘNÍ DRŽÁK VNITŘNÍ DRŽÁK

ORO-PG16
ORO-PG11

OROR-ZPG11

ORO-03

OR-24SCORO-02

Poznámka: Všechny rozměry v mm



116 PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Nástěnný optický rozvaděč (používá se 
k zakončení optických kabelů)

• Typy:
a) dvojitý – rozměr 350 × 300 mm; vybaveny 

dvoukřídlými dveřmi a zámkem
b) jednoduchý – rozměr 300 × 180 mm nebo 

220 × 180 mm
• Modulární panely s otvory pro spojky –  

viz tabulku dole (musí být objednány 
samostatně)

• Ve dvojitém rozvaděči FO až 24 pozic pro ST, 
SC nebo FC nebo 12 adaptérů DSC nebo FCD

• V jednoduchém rozvaděči FO až 8 pozic pro 
ST, SC nebo FC nebo 4 adaptéry DSC nebo 
FCD

• Nepoužívané otvory lze zakrýt zaslepovacími 
moduly

• Vstupy kabelů přes průchodky PG (PG 9 pro 
ORN-01 a PG 11 pro ORN-02)

• Instalační sada pro optickou kazetu 
(ORO-K2000) je součástí dodávky

• Barva: prášková barva RAL 7035

• Balení zahrnuje:
 - ORN-01-xx/xx: 1× nástěnný rozvaděč 
(rozvaděč s krytem), 1× šroub M4, 4× šroub 
M3, 1× matice M5

 - ORN-02-xx/xx: 1× nástěnný rozvaděč 
(rozvaděč s 2 dveřmi), 2× PG11 s maticemi, 
2× krytka otvoru pro PG, 2× šroub M4, 1× 
matice M5

 - ORN-M-xxxx, ORN-xxxxx: 1× panel

Kód Typ Š × V (mm) Balení

ORN-01-30/18 Jednoduchý 300 × 180 1 ks

ORN-01-22/18 Jednoduchý 220 × 180 1 ks

ORN-02-35/30 Dvojitý 350 × 300 1 ks

PANELY PRO NÁSTĚNNÉ OPTICKÉ ROZVADĚČE

ORN‑01‑30/18 
a ORN‑01‑22/18 ORN‑02‑35/30 Balení

ORN-M-8ST ORN-24ST 1 ks

ORN-M-8SC ORN-24SC 1 ks

ORN-M-4DSC ORN-12DSC 1 ks

ORN-M-1PG ORN-24FC 1 ks

ORN-M-2PG ORN-12FCD 1 ks

ORN-M-8FC – 1 ks

ORN-M-4FCD – 1 ks

NÁSTĚNNÝ OPTICKÝ ROZVADĚČ

TYPY OTVORŮ PRO OPTICKÉ KONEKTORY:

ORN‑02‑35/30

ORN‑01‑30/18

ORN‑01‑22/18

ORN‑02‑35/30  
VYBAVENÝ ORN‑24SC

ORN‑01

ST SC* DSC FC FCD

Poznámka: Rozměry v mm (před nanesením práškové barvy)* Používá se také pro DUAL-LC (nutný adaptér)

• Používá se k zakončení optických kabelů 
v rozvaděčích

• Typ: teleskopická
• Výška: 1U
• Modulární přední panely nejsou součástí 

dodávky – viz tabulka na straně 115
• Až 24 pozic pro optické spojky
• Přední panel musí být zvolen a objednán 

samostatně

• Otvory pro vstup kabelů v zadní části
• Nepoužívané otvory lze zakrýt zaslepovacími 

moduly
• Instalace do rozvaděčů pomocí dvou 

posuvných držáků
• Instalační sada pro optické kazety a vnitřní 

organizér je součástí dodávky  
(pouze ORVM-01)

• Široká nabídka příslušenství (volitelné)

• Barva: prášková barva RAL 9005
• Balení zahrnuje:

 - ORVM-01: 1× optická vana, 2× držák kabelu, 
2× šroub M4

 - ORVE-01-250: 1× optická vana,
2× 19" podpěra, 6× šroub M4

Kód V (v U) Š H (mm) Popis Balení

ORVM-01 1 19" 320 Teleskopická 1 ks

ORVE-01-250 1 19" 250 Teleskopická 1 ks

19" VÝSUVNÁ OPTICKÁ VANA

ORVE‑01‑250 44

483

22



www.conteg.com

CONTEG, spol. s r.o.

Centrála společnosti:

Na Vítězné pláni 1719/4

140 00 Praha 4

Česká republika

Tel.: +420 261 219 182

conteg@conteg.cz

www.conteg.cz

Výrobní závod:

K Silu 2179

393 01 Pelhřimov

Česká republika

Tel.: +420 565 300 300

Místní pobočky/kanceláře:

Rakousko/Německo/Švýcarsko: +420 261 219 182

Benelux: +31 76 5420 709

Jihovýchodní Evropa: +49 172 8484 346

Finsko: +358 50 414 1257

Francie/Itálie/Maghreb: +33 1 60 04 55 90

Střední východ: +971 55 508 3241

Rusko/CIS: +7 495 967 3840

Saúdská Arábie: +966 54 000 2341


